,, eonmdem quinque concorditer fuerit ordinatum , firmiter obfer-

n vetur.

,, Nolumus autem quod aliquid liceat eis dicere , ordinare , lea

„ flatuere circa emendationcm ordinationis feu pacis prxdictx

,

„ per quoa Regnum Anglix per alios, quam per iirdigenas guber-

„ nemr ; nec Cailrorum cuilodia , feu alia Ballia in Regno prae-

„ didlo aliis, quim indigenis, fidei non fufpedtis, comittatur.

„ Volumus eriam , modis omnibus
,
quod pax inter nos Regem

„ Anglix , & praefatum Comitem Lciceftrix , fuper perfbnalibus

, & fpeciaJibus querelis , quxftionibus & contentionibus ( quas

„ contra eundem Comitem habemus , & ipfe adverfus nos , & de

,
quibus pofuimus nos in prxdidtum Regem Franc. ) fiet & afle-

„ curetijr, antequam pax feu ordinatio prxdidla finaliter complea-

"
„ In cujus rei teftimonium huic fcripto nos Rex Angliae , Comi-

„ tes Leyceftrix , & Glouceftrix , Johannes , Johannes , Williel-

„ mus, Henricus, & Egidius, pro nobis & cxteris Baronibus, &
„ Comunitate Regni Anglix, figilla noftra appofuimus.

„ Dat. apud Cantuar. die Jovis ,
proximo poft Feftum Nativi-

tatis beatx Virginis , anno Domini millefimo ducenteftmo fexar

,

gefimo quarto.

„ Complices Simonis de Montfort conftituHntur Procuratores

„ ad traEiandum in prafentia Regis Francia & Ltg^ti Pa-

„ pt, fnper ftalH Regni Anglia.

„ D E X Anglix omnibus ad quos, &c. falutem.

„ *^^ Noverit Univerfitas veftra quod nos ordmaimis & confti-

„ tuimusvenerabiles PatresW. Wigornienfem, & J- Winton. Epif-

„ copos, & nobilem virum Petrum de Monteforti, Procuratores

„ & Nuncios noftros folempnes;
^ ......

„ Dantes eis poteftatem traftandi in prxfentia magrafici Pnnci-

„ pis Domini Ludovici , Dei gratia , Regis Franciae iUuftns, &
" "^ ' «^ ' vene-

Rtge

ciftivat

Ann. D.
1264.

An. 48.

H. 3.

Fat.^S.

H. ,.

tn.\.*^
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Ann. D. „ venerabilis Patris G. Sabin. Epifcopi, Apoftolica; fedis Legati,

1264. 5, vel alterius eorum, fuper reformatione ftatCis Regni Angliaej &,
H«». i . 55 quod in hac parte provifum fuerit , acceptandi & firmandi , feu

„ etiam compromittendi fuper hoc in certas perfonas, fi viderint

„ expedire, ac omnem fecuritatem faciendi, quam negotii qualitas

„ requirit , & quam nobis , feu Regno prsedido viderint oportu-

„ nam:
„ Dantes infuper prjefato Petro poteftatem jurandi in animam

„ noftram
,
quod nos, quicquid ipfi tres in prxmiftis nomine noftro

„ duxerint faciendum , ratum habebimus & acceptum ; fubiciendo

„ nos jurifdidtioni & cohercioni prsedidti Legati, ut ipfe, per fen-

„ tentiam excommunicationis , & omnc genus cenfurx Eccleliafti-

„ cx, nos compellere poflit ad obfervationem prxmifforum.

„ In cujus , occ.

„ Data apud Cantuar. die Jovis praedifta, anno prxdido.

Rese

taptivo

.

Ann. D.
1264.

An. 48.

H. 3-

H. 3.

m. 4. </

,, Procftratorium eJHjmodi CHtn priori , pancis mHtatis,

„ 13 EX omnibus, &c. falutem.

„ *^ Noverit Univerfitas veftra quod nos ordinamus & confti-

„ tuimus venerabOes Patres, Henricum London. Walterum Wi-

„ gorniDe, & J. Wintonise Epifcopos , & nobiles viros Hugonem
„ Difpeniatorem Jufticiarium Anglix , & Petrum de Monteforti,

& Magilhum Ricardum de Mepham Archidiaconum Oxonii,

„ Procuratores & Nuncios noftros folempnes
;

^

„ Dantes eis poteftatem tradandi^ in ^^rsefentia Magnifici Princi-

33

• 1.798.

^, pis Domini Ludovici , Dei gratia , Regis Francix illuftris , &
„ venerabilis Patris G. Sabin. Epifcopi , Apoftolicae fedis Legati

,

„ vel alterius eorum, fuper reformatione flptus Regni Anglisej &,
„ quod in hac parte provillim fuerit, acceptandi & firmandi, (\ vi-

„ derint expedire, ac omnem fecuritatem feciendi
,
quam negotii

„ * qualitas requirit , & quam nobis feu Regno prsedicto viderint

„ opportunam

;

„ Dantes infuper prsefeto Petro poteftatem jurandi in animam

„ noftram quod nos, quicquid ipfi in prKmiflis nomine noftro

„ duxerint faciendum, ratum habebimus & acceptum.

„ In cujus, &c.

„ Datum apud Cantuariam , die Sabbati proxima poft Feftum

„ Nativitatis beatse Virginis , anno Domini milleiimo ducentefimo

„ fexagefimo quarto.

„ Confimiles litera emanarmit Juh 7!onmic Comitiim (^r 'Barovum
,

,.) fro Je iS" Communitate pradiiia^ quihus figilla Jua appofuerunt.

„ Data ut fupra.

„ Jtemforma pacis fuperius fcripta ., confgnata fuit fgillo Regis

,

„ & tradita liunciisfupradiStis

.

Littera de Credentia fro Petro de Montforti, _^

Rp^s „ T) E X G. Sabinenfi Epifcopo , Apoftolicse fedis Legato , (a-

taptivo. „ ^lutem.
Ann. D. « Qyia diledum & fidelem noftrum Petrum de Monteforti , u-

1264. „ ntim de Confiliariis noftris, veritatis, pacis & tranquilitatis zela-

An. 48. „ torem , ad veftram prxfentiam deftinamus, pro quibufdam nego-

H. 3 „ tiis noftris, reformationem pacis & tranquilitatis Regni noftii

CUuf. „ contingentibus, vobis viva voce plenius exponendis , cui,fuper

48. H. 3. „ hiis, cum ad vos venerit, fidem adhibeatis indubitatam;

w. z. d. „ Paternitatem veftram rogamus & requirimus attente, quatenus